[-..*roAo DE puBLrcAÇÀo]
Çonítridr ôumor6dr 0 írtcdo nBrla
S.cf.{rm rlr A6rnrnstrryfo. na f#ã
ngtrr,roacr

POturdl no Poço *turrepd not ls.rEa íto
Êrbllo 94 ôo Lâ ooânca óo lruni:ido do
1 l1 . j,','.,

J E, ,"dy, J )' ,, , Cidode em Reconstrucôo

lg,r-,o
xlffiPosrLro NÂscrir.=l

4.4.90.51.00
01
110 000

4.4.90,51.00
01
110 000

cooRDENAÇÃo GERAL

99.999.0002.4001.0000
9.9,99.99.00
01
110 000

LEI N' 1064 DE 2023.

oBRAS E INSTALAçÔES

TESOURO

REcuRso pnópnto

GESrÃo púsLrcn ev RrcorusrnuçÃo
RESERVA or courtruGÊructn
TESOURO

REcuRso pnópnro

2.000.000,00
Fontes de Recurso

01 00 2,000.000,00

Abre no orçamento vigente crédito adicional
suplementar e dá outras providências.

A PREX'EITA DO MUNICÍPIO DE X'LORESTA, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuigões legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ora sanciona a seguinte Lei:

Artigo 1o. Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância
de R$ 2.420.000,00 (dois milhões, quatrocentos e vinte mil reais), distribuídos nas seguintes dotações:

02 t2 01 coonorrueçÃo DE PLANEJAMENTo

438 20,60s.0016.1076.0000 corusrnuçÃo, AMpLtAçÃo E REcUpERAÇÃo Do MERCADo púslrco 420.000,00
F.R.: 0 01oBRAs E rusrauaçÕes

TESOURO

REcuRSo pRópRto

oz tz 01 coonorruaçÃo DE P|ÁNEJAMENTo

438 20,60s.0016.1076.0000 coNsrRuÇÃo, AlrRlrnçÃo E REcUpERAÇÃo Do MERCADo púsltco 2,000.000,00
F.R.: 0 01

Artigo 2o. O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes
de:

Excesso:

Anulação:

02 07 01

20s -420.000,00

F.R. Grupo: 0 01

SOMA

Artigo 3o. Esta Lei entra
contrario.

-2.420.000,00

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

@{laqitu

Cidode em Reconstrucõo

w,ffi.w
Fenu

/

Gabinete da Prefeita, 18 de agosto de2023.

Rosângela de Moura M. N.

Prcfeita

CPF: 193.293.184-87

RA MANIÇOBA

@{/nssfu

ROSANGELA DE

Cel. Fousto Ferraz, I83 - Centro §\ For,r, (87) 3877-1833

ffi E-moil : prefeitofloreslo@gmoil.com
- Floresto - Pernombuco

J: 10.113.736/0001-2O